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رئیس جمهور می گوید نشست آتی عراقچی در ژنو با هدف مدیریت هوشمندانه روند مذاکرات و تحت هدایت‌های مقام معظم

رهبری برگزار خواهد شد؛ تلاش دولت این است که با خروج از وضعیت «نه جنگ و نه صلح» شرایط را به نفع ثبات و منافع ملی
تغییر دهد.

برنامه راهبردی ما تبدیل ایران به چهارراه ترانزیتی منطقه است؛ 

مسعود پزشکیان در نشست با سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی مازندران با قدردانی از اقدامات انجام شده در مسیر توسعه
استان با افتتاح و بهره برداری از پروژه‌های زیرساختی و تولیدی با تلاش مدیران، تولید کنندگان و سرمایه گذاران اظهار

داشت:

با واگذاری اختیارات به استانداران تلاش کرده‌ایم در تقویت بخش خصوصی و حمایت از تولیدکنندگان و سرمایه گذاران
بکوشیم و با بهبود شرایط، کشور را به سمت توسعه و شکوفایی هدایت کنیم. 

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس‌جمهور با بیان اینکه در گذشته ذهنیت و نگاه درستی به سرمایه گذار وجود نداشت و اینگونه القا
می‌کردند که سرمایه‌گذار استثمارگر است، افزود:

این درحالی است که براساس آموزه‌های حضرت علی (ع) جامعه از طبقات گوناگونی تشکیل شده است؛ جنود یا لشگریان باعث
عزت و زینت و رحمت هستند، مالیات‌گیرندگان عاملی برای حفظ امنیت توسط لشگریان هستند و حضور آنان لازم است،

قضات و بازرسان و کتاب نیز تنظیم‌گر قراردادها و اداره‌کننده امور هستند اما هیچ کدام از این گروه‌ها نمی‌توانند پایدار باشند
مگر با حضور تجار و صاحبان صنعت. این بیانات بدین معناست که مجموعه لشگریان و مالیات‌گیرندگان و اداره‌کنندگان، به برکت

تولید زنده و سرپاست. 

وی با بیان اینکه وجود ذخایر و درآمد نفت و انرژی در گذشته و بهره‌گیری از آن‌ها موجب شده که نسبت به قصور و نارسایی
عملکرد خود غافل باشیم، تصریح کرد:

یکی از عوامل عقب‌ماندگی ما این است که با تزریق دلار به بازار و تامین اعتبار دولتی، هرگونه نارسایی مدیریتی را جبران
می‌کردیم و نیاز به مدیران توانمند را احساس نمی‌کردیم. آنچه می‌تواند مملکت را در هر شرایطی سرپا نگه دارد و به رونق

برساند، تولیدکنندگان، تجار، صنعتگران و سرمایه‌گذاران هستند و پیشرفت زندگی در این کشور با حضور آنان شکل می‌گیرد. 

پزشکیان با بیان اینکه دریا برای ما «طلا» و شریان حیاتی توسعه است گفت:

پذیرفتنی نیست که با وجود چنین نعمتی، فقر و بیکاری در مناطق ساحلی سایه افکنده باشد. فلسفه وجودی دولت، گره‌گشایی
از مسیر تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی است، نه مانع‌تراشی. اصلاح قوانین دست‌وپاگیر با مقاومت «ذینفعان رانت» روبرو

می‌شود که با کوتاه‌شدن دست‌شان، هجمه‌ها را آغاز می‌کنند اما ما با تکیه بر اراده مشترک این مسیر را اصلاح خواهیم کرد.
برنامه راهبردی ما تبدیل ایران به چهارراه ترانزیتی منطقه است؛ از شمال با کشورهای حاشیه خزر و از جنوب از طریق تکمیل
کریدورهای ریلی و جاده‌ای که با حمایت مجلس، بودجه و سرمایه‌گذاری مناسبی برای آن پیش‌بینی شده است. دولت در حالی
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فعالیت خود را آغاز کرد که با ناترازی ۲۰ هزار مگاواتی برق و کاهش تولید نیروگاه‌های برق‌آبی مواجه بود. با این حال، با اتخاذ
تدابیر مدیریتی و تکیه بر توان کارشناسی، اقدامات اصلاحی زیر به ثمر نشسته است: با برنامه‌ریزی صورت گرفته، ظرفیت

انرژی خورشیدی تا خردادماه به ۱۱ هزار مگاوات افزایش می‌یابد تا محدودیت برق صنایع به‌طور کامل رفع شده و امکان
فعالیت سه‌شیفته کارخانجات فراهم گردد. با رفع محدودیت‌های تأمین گاز، اولویت دولت جلوگیری از توقف فعالیت صنایع و

کارخانجات است. تأکید اصلی ما بر تغییر رویکرد مدیریتی از «هزینه‌کرد بی‌رویه» به «بهره‌وری حداکثری» است. تکیه
طولانی‌مدت بر درآمدهای نفتی موجب غفلت از اثربخشی، کیفیت و عدالت شده است که این روند باید اصلاح گردد. تحول در

اقتصاد و بهبود معیشت مردم، مستلزم صرفه‌جویی در هزینه‌های جاری دستگاه‌های اجرایی، مدیریت فضاها و منابع ملی و
همچنین تقویت دیپلماسی منطقه‌ای است. با ارتقای بهره‌وری و توسعه تعاملات با همسایگان، شکوفایی اقتصادی و حل معضل

اشتغال با قدرت دنبال خواهد شد. 

رئیس‌جمهور تصریح کرد:

چشم‌انداز گفت‌وگوهای پیش‌رو مثبت ارزیابی می‌شود. در همین راستا، نشست آتی دکتر عراقچی در ژنو با هدف مدیریت
هوشمندانه روند مذاکرات و تحت هدایت‌های مقام معظم رهبری برگزار خواهد شد؛ تلاش دولت بر این است که با خروج از
وضعیت «نه جنگ و نه صلح»، شرایط را به نفع ثبات و منافع ملی تغییر دهد؛ بدیهی است با عبور از این بلاتکلیفی راهبردی،

موانع توسعه اقتصادی با سهولت بیشتری از پیش پای کشور برداشته خواهد شد.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دولت
[3] جنگ
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